
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL NUOMOTINŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOSĖDŽIO MIESTELYJE SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

2025 m.  gruodžio     d. Nr. M2-
Skuodas

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5 
dalimi,  Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 9 straipsnio 91 dalimi:

1. T v i r t i n u Nuomotinų valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų Skuodo 
rajono savivaldybės Mosėdžio  miestelyje sąrašą (pridedama).

2.  Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u  Statybos,  investicijų  ir  turto  valdymo  skyriaus  vyriausiąją 
specialistę  Jolantą  Juškienę  šį  potvarkį  per  2  darbo  dienas  nuo  jo  priėmimo  paskelbti  Žemės 
informacinėje sistemoje ir Skuodo rajono savivaldybės interneto svetainėje.

3.  N  u  r  o  d  a  u,  kad  šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Klaipėdos  apygardos  skyriui  (J.  Janonio  g.  24,  Klaipėda)  arba  Regionų  administracinio  teismo 
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo 
arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                                                                                    Stasys Gutautas   

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės mero 
2025 m. gruodžio      d. potvarkiu Nr. M2-

Nuomotinų valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų Skuodo rajono savivaldybės Mosėdžio miestelyje sąrašas

Eil. 
Nr. 

Objekto kodas Kadastro numeris Žemės sklypo 
plotas (ha)

Žemės sklypo 
adresas

Žemės sklypo 
naudojimo paskirtis

Žemės sklypo naudojimo būdas Žemės sklypo 
matavimų 

tipas
1. 4400-4850-8094 7527/0009:178 7,0631 Mosėdžio miestelis,

Skuodo r. sav.
Žemės ūkio Kiti žemės ūkio paskirties žemės 

sklypai
Kadastriniai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Nuomotinų valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų
Klaipėdos apskrities Skuodo rajono savivaldybės Mosėdžio
miestelyje sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-12 Nr. M2-523
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Gutautas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas STASYS GUTAUTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-12 11:58:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-12 11:58:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 10:45:37 – 2028-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-12
15:17:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-12 15:17:32 DBSIS


